

## Część V - Zawody wędkarskie 2009 r.

### **Zawody wędkarskie „o Puchar Prezesa PKW S.A. zorganizowano w dniu 9.05.2009 r.**

10.jpg  
Image not found or type unknown

Pan Prezes osobiście czuwał nad przebiegiem zawodów i jako „Gospodarz” wręczał zwycięzcom zawodów dyplomy, puchary i nagrody .

11.jpg  
Image not found or type unknown

Po części oficjalnej, „kucharz” zaprosił zebranych, na smaczne golonko.

W 2009 roku Zarząd Koła zorganizował 11 zawodów wędkarskich, w których uczestniczyło ok. 440 osób. Wszystkie zawody przebiegały w miłej i sportowej atmosferze.

Na szczególną uwagę zasługują zawody „Rodzinne” (mąż + żona), w których brało udział 16 par małżeńskich. Atmosfera tych zawodów była prawdziwie rodzinna. Były nagrody dla par zwyciężskich oraz nagroda dla ostatniej pary symboliczny wałek do ciasta. Po wędkowaniu, wspólny posiłek, a potem śpiewy i tańce przy muzyce z tańcem magnetofonowych. Szkoda, że nie zachowały się zdjęcia z tej udanej imprezy.

Innymi godnymi uwagi były zawody dla Dzieci z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka, organizowane pod patronatem Związku Zawodowego NSZZ Solidarność Zakładu Górniczego „Sobieski”. Każde dziecko uczestniczące w zawodach otrzymało upominek, słodycze i posiłek, a „zwycięzcy” zawodów, Dyplomy i nagrody rzeczowe.

12.jpg  
Image not found or type unknown

Jak widać, Dzieci śmieją się, a dziadkowie i rodzice – kibicują.

Koło nasze, w czasie wakacji, współpracuje z Domem Kultury dzielnicy Jeleń, organizuje wakacyjny „szkółkę wędkarską”, w której uczestniczy ok. 40 dzieci w wieku szkolnym. Pod koniec wakacji na zakończenie „szkółki wędkarskiej” organizujemy zawody wędkarskie, w których młodzież adepci wędkarstwa mogła wykazać się swoimi umiejętnościami nabytymi w czasie szkolenia.

Nagrody, s?odycze i wsp?ólny posi?ek ,rekompensuj? trudy uczestnictwa w rywalizacji. Ka?de zawody organizowane na stawie „Grajdo?ek”, by?y nie tylko czasem zmagania? o prymat w zawodach, ale tak?e czasem ,wsp?ólnie sp?dzonych chwil, w gronie przyjaci?; oraz smakowania r?norodnych posi?k?w, kt?re przygotowywa? jak zawsze ,nasz „Nadworny Kucharz Ko?a” zawsze u?miechni?ty, pan Zbigniew Olejarz.

13.jpg  
Image not found or type unknown

Pan Zbyszek w „Akcji” karmienia zawodnik?w.

Sezon w?dkarski 2009 dobiega ko?ca, s? to ostatnie zawody w tym roku. A teraz, czas na podsumowanie ca?ego sezonu i przygotowanie si? do nast?pnego.

2023-10-24 19:26:24